
NÚMERO 76
Martes, 22 de abril de 2014 12219

CONSEJERÍA DE SALUD Y POLÍTICA SOCIAL

ANUNCIO de 25 de marzo de 2014 sobre traslado ordinario de oficina de
farmacia en la localidad de Sancti-Spíritus. (2014081104)

En relación con el expediente de Traslado ordinario de oficina de farmacia que se tramita
en la Sección de Procedimiento de este Servicio Territorial a instancias de D. Ignacio Javier
Ahumada Arroquia, titular de oficina de farmacia sita en la localidad de Sancti-Spíritus
(Badajoz) solicitando autorización administrativa de traslado ordinario de la citada oficina
de farmacia, de acuerdo con lo previsto en los artículos 13 y siguientes del Decreto
121/1997, de 7 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento de desarrollo de la Ley
de atención farmacéutica en materia de Oficinas de Farmacia y Botiquines (DOE núm.120,
de 14 de octubre), se somete a información pública durante el plazo de 20 días el siguiente
asunto:

“Traslado ordinario de la Oficina de Farmacia de D. Ignacio Javier Ahumada Arroquia desde
su actual emplazamiento en la c/ José Antonio n.º 7 a la nueva ubicación en local sito en c/
Colón n.º 9, de la localidad de Sancti-Spíritus (Badajoz)”. 

Durante el plazo anteriormente referido, el expediente podrá ser examinado en la Sección de
Procedimiento del Servicio Territorial de la Consejería de Salud y Política Social, sito en la c/ Ronda
del Pilar n.º 8 de Badajoz, y presentarse las alegaciones que se consideren convenientes.

Badajoz, a 25 de marzo de 2014. El Jefe de Servicio Territorial de Badajoz, PEDRO ANTONIO
NIETO PORRAS

CONSEJO CONSULTIVO DE EXTREMADURA

ANUNCIO de 10 de abril de 2014 por el que se da publicidad al Acuerdo del
Pleno del Consejo Consultivo de Extremadura sobre ejecución presupuestaria
del primer trimestre de 2014. (2014081332)

En la ciudad de Badajoz, a 10 de abril de 2014, reunido el Pleno del Consejo Consultivo de
Extremadura bajo la presidencia de su titular, Excmo. Sr. D. Clemente Checa González y con
la presencia de los Excmos. Sres. Consejeros y Excma. Sra. Consejera: D. Federico Suárez
Hurtado, D. Juan Ignacio Barrero Valverde, D. Juan Manuel Rodríguez Barrigón, D. Andrés
Eleno Eleno y D.ª M.ª Elena Manzano Silva, así como del Letrado-Secretario General, Ilmo.
Sr. D. Felipe A. Jover Lorente.



NÚMERO 76
Martes, 22 de abril de 2014 12220

ANTECEDENTE 

El artículo 39 de la Ley de Presupuestos Generales para 2014 establece una serie de medidas
de transparencia en la ejecución presupuestaria de la Administración Autonómica y de todos
los organismos y entidades de ella dependientes.

Este objetivo de transparencia financiera debe ser seguido por aquellas otras entidades y ór-
ganos vinculados a los Poderes de las Comunidades Autónomas y dotados de autonomía or-
gánica, funcional y presupuestaria, en concreto, como es este Consejo Consultivo de Extre -
madura, y a tal fin debe aprobar el estado de ejecución presupuestaria correspondiente al
primer trimestre de 2014 e interesar su publicación oficial.

Por ello, a propuesta del Presidente, el Pleno, 

ACUERDA:

1. Aprobar el estado de ejecución presupuestaria de 31 de marzo de 2014 que se contiene
en los Anexos de esta resolución.

2. Interesar de la Consejería de Administración Pública su publicación en el DOE y publicar-
lo también en la página web del Consejo Consultivo de Extremadura.

3. Dar cuenta de esta providencia al Excmo. Sr. Presidente del Gobierno de Extremadura, al
Excmo. Sr. Consejero de Economía y Hacienda y al Ilmo. Sr. Interventor General para su
conocimiento. 

Badajoz, a 10 de abril de 2014. El Presidente, CLEMENTE CHECA GONZÁLEZ; El Letrado
Secretario General, FELIPE A. JOVER LORENTE.



NÚMERO 76
Martes, 22 de abril de 2014 12221

P
re

s
u

p
u

e
s

to
 d

e
 g

a
s

to
s

 d
e

 c
o

rr
ie

n
te

A
N

E
X

O
 2

0
1

4
/M

A
R

Z
O

/1
E

je
cu

ci
ó
n
 d

e
ta

lla
d
a
 (

P
R

O
G

R
A

M
A

 1
1
1
B

)
F

e
ch

a
 d

e
l l

is
ta

d
o
: 

3
1
/0

3
/2

0
1
4

O
fic

in
a
 c

o
n
ta

b
le

: 
C

O
N

S
E

J
O

 C
O

N
S

U
L
T

IV
O

 D
E

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
S

e
cc

ió
n
:

0
3

S
e
rv

ic
io

:
0
3
.0

1
F

e
ch

a
 c

o
n
ta

b
le

 a
3
1
 d

e
 m

a
rz

o
 d

e
 2

0
1
4

C
ré

d
ito

 in
ic

ia
l

To
ta

l m
o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s 

C
ré

d
ito

s 
d
e
fin

iti
vo

s
A

u
to

ri
za

ci
o
n
e
s

D
is

p
o
si

ci
o
n
e
s

O
b
lig

a
ci

o
n
e
s

P
a
g
o
s

O
b
lig

a
ci

o
n
e
s 

P
te

. 
P

a
g

o
%

 E
je

c.
 A

%
 E

je
c.

 D
%

 E
je

c.
 O

%
 E

je
c.

 
P

a
g
o
s

1
. A

C
T

U
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 C

A
R

Á
C

T
E

R
 G

E
N

E
R

A
L

1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
2
.2

8
8
.6

8
4
,3

4
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
3
.5

6
1
,6

5
9
3
9
,5

7
1
5
,9

3
1
5
,9

3
1
5
,9

3
1
5
,8

9

2
. A

C
T

U
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 C

A
R

Á
C

T
E

R
 S

O
C

IA
L

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
. A

C
T

U
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 C

A
R

Á
C

T
E

R
 E

C
O

N
Ó

M
IC

O
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
. T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 I
N

T
E

R
N

A
S

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

To
ta

le
s:

1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
2
.2

8
8
.6

8
4
,3

4
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
3
.5

6
1
,6

5
9
3
9
,5

7
1
5
,9

3
1
5
,9

3
1
5
,9

3
1
5
,8

9



NÚMERO 76
Martes, 22 de abril de 2014 12222

A
N

E
X

O
 2

0
1

4
/M

A
R

Z
O

/2
P

re
s

u
p

u
e

s
to

 d
e

 g
a

s
to

s
 d

e
 c

o
rr

ie
n

te
E

je
c
u
c
ió

n
 d

e
ta

lla
d
a
 (

P
o
r 

c
a
p
ít
u
lo

)
F

e
c
h
a
 d

e
l 
lis

ta
d
o
: 

3
1
/0

3
/2

0
1
4

O
fi
c
in

a
 c

o
n
ta

b
le

: 
C

O
N

S
E

J
O

 C
O

N
S

U
L
T

IV
O

 D
E

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
S

e
c
c
ió

n
:

0
3

S
e
rv

ic
io

:
0
3
.0

1
F

e
c
h
a
 c

o
n
ta

b
le

 a
, 

  
 3

1
 d

e
 m

a
rz

o
 d

e
 2

0
1
4

C
ré

d
it
o
 i
n
ic

ia
l

T
o
ta

l 

m
o
d
if
ic

a
c
io

n
e
s
 

C
ré

d
it
o
s
 d

e
fi
n
it
iv

o
s

A
u
to

ri
z
a
c
io

n
e
s

D
is

p
o
s
ic

io
n
e
s

O
b
lig

a
c
io

n
e
s

P
a
g
o
s

O
b

lig
a

c
io

n
e

s
 P

te
. 

P
a

g
o

%
 E

je
c
. 
A

%
 E

je
c
. 

D
%

 E
je

c
. 

O

%
 E

je
c
. 

P
a
g
o
s

1
. 

G
A

S
T

O
S

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
0
,0

0
1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
2
8
9
.2

5
5
,5

6
2
8
9
.2

5
5
,5

6
2
8
9
.2

5
5
,5

6
2
8
9
.2

5
5
,5

6
0
,0

0
2
3
,2

8
2
3
,2

8
2
3
,2

8
2
3
,2

8

2
. 

G
A

S
T

O
S

 C
O

R
R

IE
N

T
E

S
 E

N
 B

IE
N

E
S

 Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

0
,0

0
3
8
1
.0

0
0
,0

0
3
8
1
.0

0
0
,0

0
7
1
.3

7
6
,5

8
7
1
.3

7
6
,5

8
7
1
.3

7
6
,5

8
7
0
.6

1
2
,6

4
7
6
3
,9

4
1
8
,7

3
1
8
,7

3
1
8
,7

3
1
8
,5

3

3
. 

G
A

S
T

O
S

 F
IN

A
N

C
IE

R
O

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
. 
T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 C
O

R
R

IE
N

T
E

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
. 

IN
V

E
R

S
IO

N
E

S
 R

E
A

L
E

S
0
,0

0
6
6
5
.4

0
4
,3

4
6
6
5
.4

0
4
,3

4
3
.8

6
9
,0

8
3
.8

6
9
,0

8
3
.8

6
9
,0

8
3
.6

9
3
,4

5
1
7
5
,6

3
0
,5

8
0
,5

8
0
,5

8
0
,5

6

7
. 
T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 D
E

 C
A

P
IT

A
L

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
. 
A

C
T

IV
O

S
 F

IN
A

N
C

IE
R

O
S

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
. 

P
A

S
IV

O
S

 F
IN

A
N

C
IE

R
O

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

T
o
ta

le
s
:

1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
2
.2

8
8
.6

8
4
,3

4
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
4
.5

0
1
,2

2
3
6
3
.5

6
1
,6

5
9
3
9
,5

7
1
5
,9

3
1
5
,9

3
1
5
,9

3
1
5
,8

9



NÚMERO 76
Martes, 22 de abril de 2014 12223

A
N

E
X

O
 2

0
1
4
/M

A
R

Z
O

/3
P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 D
E

 G
A

S
T

O
S

 D
E

 C
O

R
R

IE
N

T
E

D
E

TA
L

L
E

S
 D

E
 M

O
D

IF
IC

A
C

IO
N

E
S

 D
E

 C
R

É
D

IT
O

 (
P

R
O

G
R

A
M

A
 1

1
1

B
)

F
e
ch

a
 d

e
l l

is
ta

d
o
: 

3
1
/0

3
/2

0
1
4

O
fic

in
a
 c

o
n
ta

b
le

: 
C

O
N

S
E

J
O

 C
O

N
S

U
L
T

IV
O

 D
E

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
S

e
cc

ió
n
:

0
3

S
e
rv

ic
io

:
0
3
.0

1
F

e
ch

a
 c

o
n
ta

b
le

 a
3
1
 d

e
 m

a
r
z
o

 d
e
 2

0
1
4

C
ré

d
ito

s 
e
xt

ra
o
rd

in
a
ri
o
s

S
u
p
le

m
e
n
to

s 
d
e
 

cr
é
d
ito

A
m

p
lia

ci
o
n
e
s 

d
e
 

cr
é
d
ito

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a
s 

n
e
g
a
tiv

a
s

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a
s 

p
o
si

tiv
a
s

In
co

rp
o
ra

ci
o
n
e
s 

d
e
 

re
m

a
n
e
n
te

s
G

e
n
e
ra

ci
o
n
e
s 

d
e

 c
ré

d
ito

B
a
ja

s 
p
o
r 

a
n
u
la

ci
ó
n

R
e
d
is

tr
ib

u
ci

o
n
e
s 

n
e
g
a
tiv

a
s

R
e
d
is

tr
ib

u
ci

o
n
e
s 

p
o
si

tiv
a
s

To
ta

l 
M

o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s

1
. A

C
T

U
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 C

A
R

Á
C

T
E

R
 G

E
N

E
R

A
L

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
7
.0

0
0
,0

0
4
4
7
.0

0
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4

2
. A

C
T

U
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 C

A
R

Á
C

T
E

R
 S

O
C

IA
L

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
. A

C
T

U
A

C
IO

N
E

S
 D

E
 C

A
R

Á
C

T
E

R
 E

C
O

N
Ó

M
IC

O
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
. T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 I
N

T
E

R
N

A
S

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

To
ta

le
s:

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
7
.0

0
0
,0

0
4
4
7
.0

0
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4



NÚMERO 76
Martes, 22 de abril de 2014 12224

A
N

E
X

O
 2

0
1
4
/M

A
R

Z
O

/4
P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 D
E

 G
A

S
T

O
S

 D
E

 C
O

R
R

IE
N

T
E

D
E

TA
L

L
E

S
 D

E
 M

O
D

IF
IC

A
C

IO
N

E
S

 D
E

 C
R

É
D

IT
O

 (
P

O
R

 C
A

P
ÍT

U
L

O
)

F
e
ch

a
 d

e
l l

is
ta

d
o
: 

3
1
/0

3
/2

0
1
4

O
fic

in
a
 c

o
n
ta

b
le

: 
C

O
N

S
E

J
O

 C
O

N
S

U
L
T

IV
O

 D
E

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
S

e
cc

ió
n
:

0
3

S
e
rv

ic
io

:
0
3
.0

1
F

e
ch

a
 c

o
n
ta

b
le

 a
3
1
 d

e
 m

a
r
z
o

 d
e
 2

0
1
4

C
ré

d
ito

s 
e
xt

ra
o
rd

in
a
ri
o
s

S
u
p
le

m
e
n
to

s 
d
e
 

cr
é
d
ito

A
m

p
lia

ci
o
n
e
s 

d
e
 

cr
é
d
ito

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a
s 

n
e
g
a
tiv

a
s

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a
s 

p
o
si

tiv
a
s

In
co

rp
o
ra

ci
o
n
e
s 

d
e
 

re
m

a
n
e
n
te

s
G

e
n
e
ra

ci
o
n
e
s 

d
e
 c

ré
d
ito

B
a
ja

s 
p
o
r 

a
n
u
la

ci
ó
n

R
e
d
is

tr
ib

u
ci

o
n
e
s 

n
e
g
a
tiv

a
s

R
e
d
is

tr
ib

u
ci

o
n
e
s 

p
o
si

tiv
a
s

To
ta

l 
M

o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s

1
. 

G
A

S
T

O
S

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
. 

G
A

S
T

O
S

 C
O

R
R

IE
N

T
E

S
 E

N
 B

IE
N

E
S

 Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
8
1
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
8
1
.0

0
0
,0

0

3
. 

G
A

S
T

O
S

 F
IN

A
N

C
IE

R
O

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
. T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 C
O

R
R

IE
N

T
E

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
. 

IN
V

E
R

S
IO

N
E

S
 R

E
A

L
E

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
7
.0

0
0
,0

0
6
6
.0

0
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
6
5
.4

0
4
,3

4

7
. T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 D
E

 C
A

P
IT

A
L

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
. A

C
T

IV
O

S
 F

IN
A

N
C

IE
R

O
S

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
. 

P
A

S
IV

O
S

 F
IN

A
N

C
IE

R
O

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

To
ta

le
s:

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
7
.0

0
0
,0

0
4
4
7
.0

0
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4



NÚMERO 76
Martes, 22 de abril de 2014 12225

A
N

E
X

O
 2

0
1

4
/M

A
R

Z
O

/5
P

re
s

u
p

u
e

s
to

 d
e

 i
n

g
re

s
o

s
 d

e
 c

o
rr

ie
n

te

E
je

cu
ci

ó
n
 d

e
ta

lla
d
a
 (

P
o
r 

ca
p
ít
u
lo

)

F
e
ch

a
 c

o
n
ta

b
le

 a
  

3
1
 d

e
 m

a
rz

o
 d

e
 2

0
1
4

F
e
ch

a
 d

e
l l

is
ta

d
o
: 

3
1
/0

3
/2

0
1
4

O
fic

in
a
 c

o
n
ta

b
le

: 
0
3
.0

1
 C

O
N

S
E

J
O

 C
O

N
S

U
L
T

IV
O

 D
E

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A

P
re

vi
si

o
n
e
s 

in
ic

ia
le

s
M

o
d
ifi

ca
ci

o
n
e
s 

p
re

vi
si

o
n
e
s

P
re

vi
si

o
n
e
s 

d
e
fin

iti
va

s
To

ta
l d

e
re

ch
o
s 

re
co

n
o
ci

d
o
s 

n
e
to

s
R

e
ca

u
d
a
ci

ó
n
 n

e
ta

D
e
re

ch
o
s 

p
e
n
d
ie

n
te

 
co

b
ro

%
 E

je
cu

ci
ó
n
 

d
e
re

ch
o
s

%
 E

je
cu

ci
ó
n
 

co
b
ro

s

1
. 

IM
P

U
E

S
T

O
S

 D
IR

E
C

T
O

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
. 

IM
P

U
E

S
T

O
S

 I
N

D
IR

E
C

T
O

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
. T

A
S

A
S

, 
P

R
E

C
IO

S
 P

Ú
B

L
IC

O
S

 Y
 O

T
R

O
S

 I
N

G
R

E
S

O
S

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
. T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 C
O

R
R

IE
N

T
E

S
1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
0
,0

0
1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
3
1
0
.5

7
0
,0

0
3
1
0
.5

7
0
,0

0
0
,0

0
2
5
,0

0
2
5
,0

0

5
. 

IN
G

R
E

S
O

S
 P

A
T

R
IM

O
N

IA
L

E
S

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
.0

8
4
,2

6
4
.0

8
4
,2

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
. 

E
N

A
JE

N
A

C
IÓ

N
 D

E
 I

N
V

E
R

S
IO

N
E

S
 R

E
A

L
E

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
. T

R
A

N
S

F
E

R
E

N
C

IA
S

 D
E

 C
A

P
IT

A
L

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
. A

C
T

IV
O

S
 F

IN
A

N
C

IE
R

O
S

0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
. 

P
A

S
IV

O
S

 F
IN

A
N

C
IE

R
O

S
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

To
ta

le
s:

1
.2

4
2
.2

8
0
,0

0
1
.0

4
6
.4

0
4
,3

4
2
.2

8
8
.6

8
4
,3

4
3
1
4
.6

5
4
,2

6
3
1
4
.6

5
4
,2

6
0
,0

0
1
3
,7

5
1
3
,7

5


		2014-04-21T15:52:43+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




